1

ATA DA SESSÃO PÚBLICA PARA SUSPENDER O PROCESSO LICITATÓRIO ATÉ
15/01/2007, REFERENTES A CONCORRÊNCIA 001/2006 – SEMASA.

Aos vinte e dois dias do mês de dezembro do ano dois mil e seis, no setor de licitações

e contratos da SEMASA, situada na Rua Heitor Liberato, 1.189 Vila Operária - Itajaí -

SC, às 15:00 horas, reuniu-se a Comissão de Licitação, sob a Presidência de Diogo

Vitor Pinheiro, com a participação dos Membros Márcio Venício Bernadino e Regina

Russi da Silva, para deliberar sobre o julgamento dos recursos e das contra-razões

constantes do processo licitatório supra mencionado. Devido ao período de festas do

fim de ano (natal e ano novo), e a férias dos servidores do SEMASA, o presidente

determinou que o referido processo fique suspenso e retome a contagem dos prazos a

partir do dia quinze do mês de janeiro do ano de dois mil e sete. Após isto, far-se-á a

comunicação para os licitantes por fax ou e-mail. Nada mais havendo a tratar, foi

encerrada a reunião às 15:15hs e eu, Márcio Venício Bernadino, lavrei a presente ata

que depois de lida e aprovada passa ser assinada pelos presentes.

Diogo Vitor Pinheiro
Presidente da Comissão de Licitação

Márcio Venício Bernadino
Membro

Regina Russi da Silva
Membro